
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Большой толкай 

муниципального района Похвистневский Самарской области 

 

ПРИКАЗ № 48 

от 06 июля 2024 года 

«О приёме в 1-й класс» 

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

29.12.2012 г. «№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом 

ОО, Положением о порядке приема обучающихся в ГБОУ СОШ с. Большой 

Толкай (новая редакция), на основании заявлений родителей (законных 

представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс (первая волна) с 01 сентября 2024 г. следующих 

детей: 

1. 36XXX/СЗ/XXXXXXXXX708 

2. 36XXX/СЗ/XXXXXXXXX304 

3. 36XXX/СЗ/XXXXXXXXX829 

 

2. Зачислить в 1 класс с  01 сентября 2024 года ( вторая волна) следующих 

воспитанников из  СП «Детский сад Алёнушка» ГБОУ СОШ с. Большой 

Толкай: 

1 36XXX/СЗ/XXXXXXXX283 

2 36XXX/СЗ/XXXXXXXX084 

3 36XXX/СЗ/XXXXXXXX703 

4 36XXX/СЗ/XXXXXXXX611 

5 36XXX/СЗ/XXXXXXXX076 

6 36XXX/СЗ/XXXXXXXX663 

7 36XXX/СЗ/XXXXXXXX813 

8 36XXX/СЗ/XXXXXXXX081 

9 36XXX/СЗ/XXXXXXXX239 

10 36XXX/СЗ/XXXXXXXX998 

11 36XXX/СЗ/XXXXXXXX246 

12 36XXX/СЗ/XXXXXXXX726 

13 36XXX/СЗ/XXXXXXXX538

 


